
                                                                                                                                    

 

Костянтинівська сільська рада                                                 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я №8 

26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка           

 

Про прийняття та здійснення Костянтинівською 
сільською радою повноважень у сфері державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та державної реєстрації речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень 
 

  Відповідно до статей 10, 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
статті 6 Закону України « Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень», на підставі рішення сільської ради від 14 грудня 2020 року 
позачергової сесії восьмого скликання «Про затвердження структури апарату 
виконавчого комітету» та затвердженого Положення про нього та потребою 
здійснення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень, сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти та здійснювати Костянтинівською сільською радою 
повноваження у сфері державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень. 
2. Покласти повноваження з державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців, державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень на державних реєстраторів відділу «Центр надання 
адміністративних послуг в т.ч. в сфері реєстрації місць проживання фізичних 
осіб » виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради.                                  
3. Оприлюднити дане рішення в мережі Інтернет на офіційному веб-сайті 
Костянтинівської  сільської ради.                                                                           
4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.                  
5. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію  сільської  
ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії 
– Гунішева Любов Василівна). 

Сільський голова                                                       Антон ПАЄНТКО 


